
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
36 – 200 Brzozów, ul. Legionistów 10 

Regon: 371168663       NIP: 686-000-09-71    KRS: 0000189907 
BDO: 000006372 Kapitał zakładowy: 22 890 500,00 zł 

 

e-mail:biuro@pgk-brzozow.pl Tel: (13) 43 415 49 
http://www.pgk-brzozow.pl 

oznaczenie sprawy:  Brzozów, dnia 03.09.2024 r. 
ZP-08/2024  

 
przedmiot zamówienia: 
Dostawa samochodu specjalistycznego z urządzeniem hakowym i żurawiem HDS do odbioru odpadów 

 
Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Legionistów 10, 36-200 Brzozów 

Zamawiający 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze 
zm.), Zamawiający zawiadamia że otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.09.2024 r. o godzinie 8:05. 
 
 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena lub koszt zawarty w ofercie 

(cena z podatkiem od towarów i usług) 

1 
SLT Group Dariusz Lewandowski 
Sikórz 4, 87-602 Chrostkowo 

710 288,10 zł 

 
 
 
                                                                                                                 

         Podpisał  

Prezes Zarządu – Adrian Chamielec 

Wiceprezes Zarządu – Andrzej Czajka  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-03T06:41:42+0000


		2024-09-03T09:41:02+0200




